Приложение 1

к административному регламенту

                                                                          «Выдача выписок из похозяйственных книг»

                                                  Главе администрации МО «Кузёмкинское сельское

                                               Поселение»
                                                                         (Ф.И.О.)

	                                                от ___________________________________

                                                                  (наименование юридического лица,

                                                                                Ф.И.О. гражданина)

                                                     _____________________________________

                                                    адрес заявителя: _______________________

                                                     _____________________________________

                                                    контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать выписку из похозяйственной  книги______________________________________________________________________________
(цель получения)

________________________________________________________________________________

Для предоставления муниципальной услуги предоставил(а) следующие необходимые документы:

1.______________________________________________________________________

2.______________________________________________________________________

Наименование юридического лица
 ___________________________

__________________________

               (Ф.И.О. руководителя)

______________________________

             (дата)

_________________________

______________________________                                       подпись

            (Ф.И.О. гражданина)

______________________________
Приложение 2

К административному регламенту

                                                                           «Выдача выписок из похозяйственных     книг»
Блок- схема

последовательности действий при предоставлении муниципальной услуги

  Не более

20 мин.

Прием заявления о предоставлении муниципальной услуги с необходимыми документами

Специалист устанавливает предмет обращения, личность заявителя и его полномочия

Отправка решения об отказе заявителю по почте в течении 3-х дней

Оформление решения со списком оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги

Оказание услуги завершено

Выдача заявителю запрашиваемого документа в ходе приема граждан

Осуществляется регистрация заявления

Принятие решения о предоставлении муниципальной услуги

Специалист уведомляет заявителя о наличии препятствий для предоставления муниципальной услуги и предлагает принять меры по их устранению

да

нет

Все документы в наличии и соответствуют требованиям

Специалист проверяет наличие всех документов